
 

UCHWAŁA NR XXXIX/495/2017 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 

Wałbrzycha na okres od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych 

gimnazjów lub włączenia dotychczasowych gimnazjów do tych szkół określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Wałbrzycha  

na okres od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów  

lub włączenia dotychczasowych gimnazjów do tych szkół określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Wałbrzycha na okres  

od 1.09.2017 r. do 31.08.2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych  

lub włączenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych do tych szkół określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.       

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1515



Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Wałbrzycha na okres od 1 września 2017 r. 
do 31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów lub właczenia gimnazjów do tych szkół.

1) Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Wałbrzych (1.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Warunki przekształcenia lub

włączenia gimnazjum do 
LO lub T

Dotychczasowa nazwa szkoły Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 
szkołę / rok 
szkolny

Licea ogólnokształcące

1 I Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Ignacego Paderewskiego
z klasami II i III włączonego 
gimnazjum

Zespół Szkół Nr 1 ul. Paderewskiego 17
58-301 Wałbrzych

włączenie od 1.09.2017 r. 
klasy II i III Publicznego 
Gimnazjum 
Dwujęzycznego Nr 12; 
zakończenie kształcenia
w klasach gimnazjum do 
31.08.2019 r.

I Liceum Ogólnokształcące z 
Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Ignacego Paderewskiego

01.09.2017
2017/2018

2 II Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja z klasami
II i III włączonego gimnazjum

Zespół Szkół Nr 2 al. Wyzwolenia 34 
58-300 Wałbrzych

włączenie od 1.09.2017 r. 
klasy II i III Publicznego 
Gimnazjum Nr 13; 
zakończenie kształcenia
w klasach gimnazjum do 
31.08.2019 r.

II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hugona Kołłątaja

01.09.2017
2017/2018

3 III Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
z klasami II i III włączonego 
gimnazjum

Zespół Szkół Nr 3 ul. dra Jordana 4 
58-305 Wałbrzych

włączenie od 1.09.2017 r. 
klasy II i III  Publicznego 
Gimnazjum Nr 4;
zakończenie kształcenia
w klasach gimnazjum do 
31.08.2019 r.

III Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika

01.09.2017
2017/2018

4 IV Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi

Zespół Szkół Nr 4 ul. dra A. 
Sokołowskiego 75 

włączenie od 1.09.2017 r. 
klasy II i III  Publicznego 

1. IV Liceum 
Ogólnokształcące 

01.09.2017
2017/2018

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/495/2017

Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1515



i Sportowymi im. Janusza 
Kusocińskiego z klasami II i III
włączonego gimnazjum

58-309 Wałbrzych Gimnazjum Sportowego Nr 
11;
zakończenie kształcenia
w klasach gimnazjum do 
31.08.2019 r.

z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Janusza Kusocińskiego
2. Liceum Sportowe im. 
Janusza Kusocińskiego
likwidacja do 31.08.2017 r.

Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych

1 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

Technika

1 Technikum Nr 2 Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

2 Technikum Nr 4 Zespół Szkół Nr 7 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

3 Technikum Nr 5 Zespół Szkół 
Politechnicznych 
"Energetyk"

al. Wyzwolenia 5 
58-300 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1515



Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze miasta Wałbrzycha na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 
2017 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych szkół

1) Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez gminę (01.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Adres innych 

lokalizacji 
prowadzenia 
zajęć

Warunki przekształcenia lub włączenia 
gimnazjum do LO lub T

Dzień 
rozpoczęcia 
działalności 
przez szkołę / 
rok szkolny

Licea ogólnokształcące

1 I Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Ignacego Paderewskiego
z klasami II i III włączonego 
gimnazjum dwujęzycznego

Zespół Szkół Nr 1 ul. Paderewskiego 17 
58-301 Wałbrzych

- włączenie Publicznego Gimnazjum 
Dwujęzycznego Nr 12 od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

2 II Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątajaz klasami 
II i III włączonego gimnazjum

Zespół Szkół Nr 2 al. Wyzwolenia 34 
58-300 Wałbrzych

- włączenie Publicznego Gimnazjum Nr 13 
od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

3 III Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika 
z klasami II i III włączonego 
gimnazjum

Zespół Szkół Nr 3 ul. dra Jordana 4 
58-305 Wałbrzych

- włączenie Publicznego Gimnazjum Nr 4 
od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

4 IV Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Integracyjnymi
i Sportowymi im. Janusza 
Kusocińskiego z klasami II i III 
włączonego gimnazjum 
sportowego

Zespół Szkół Nr 4 ul. dra A. 
Sokołowskiego 75 
58-309 Wałbrzych

- włączenie Publicznego Gimnazjum 
Sportowego Nr 11 od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/495/2017

Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1515



Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych

1 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

Technika

1 Technikum Nr 2 Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

2 Technikum Nr 4 Zespół Szkół Nr 7 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

3 Technikum Nr 5 Zespół Szkół 
Politechnicznych 
"Energetyk"

al. Wyzwolenia 5 
58-300 Wałbrzych

- - 01.09.2017
2017/2018

Branżowe szkoły I stopnia

1 Szkoła Branżowa I stopnia Nr 2 Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 – 
klasy II i III;
- zakończenie działalności klas ww. 
szkoły – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

2 Szkoła Branżowa I stopnia Nr 1 Zespół Szkół Nr 7 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 – 
klasy II i III;
- zakończenie działalności klas ww. 
szkoły – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

3 Szkoła Branżowa I stopnia Nr 3 Zespół Szkół 
Politechnicznych 
"Energetyk"

al. Wyzwolenia 5 58-
300 Wałbrzych

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 – 
klasy II i III;
- zakończenie działalności klas ww. 
szkoły – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

Szkoły policealne

1 Szkoła Policealna Nr 3 Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-306 Wałbrzych

- Szkoła Policealna Nr 3 01.09.2017
2017/2018

2 Szkoła Policealna Zespół Szkół Nr 7 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

- Szkoła Policealna 01.09.2017
2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1515



2) szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy (1.09.2017 r. - 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Organ prowadzący Dotychczasowa nazwa szkoły Dzień rozpoczęcia 

działalności przez 
szkołę po 
przekształceniu

Szkoły policealne

1 Akademicka Szkoła Policealna  
dla młodzieży przy Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im.
Angelusa Silessiusa

Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa 
im. Angelusa 
Silessiusa

ul. Zamkowa 4
58-300 Wałbrzych

Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa 
im. Angelusa 
Silessiusa

Akademicka Szkoła Policealna  
dla młodzieży przy Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Angelusa Silessiusa

od 1.09.2017 r.

2 Akademicka Szkoła Policealna  
dla dorosłych przy Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im.
Angelusa Silessiusa

Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa 
im. Angelusa 
Silessiusa

ul. Zamkowa 4
58-300 Wałbrzych

Państwowa Wyższa 
Szkoła Zawodowa 
im. Angelusa 
Silessiusa

Akademicka Szkoła Policealna  
dla dorosłych przy Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Angelusa Silessiusa

od 1.09.2017 r.

Szkoły muzyczne

1 Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I i II stopnia 
im. St. Moniuszki

Zespół Szkół 
Muzycznych 
im. St. Moniuszki

ul. Moniszki 41
58-300 Wałbrzych,
ul. Piętnastolecia 24
58-309 Wałbrzych

Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa 
Narodowego

Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I i II stopnia 
im. St. Moniuszki

od 1.09.2017 r.

3) Klasy dotychczasowych szkół zawodowych prowadzonych przez Gminę (01.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Nazwa szkoły, w której mieszczą 

się klasy dotychczasowej ZSZ
Siedziba szkoły i 
adresy lokalizacji 
zajęć

Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 
szkołę po 
przekształceniu

1 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 2 – klasy II i III

Zespół Szkół Nr 5 ul. Ogrodowa 2a 
58-309 Wałbrzych

Szkoła Branżowa I stopnia Nr 2 ul. Ogrodowa 2a 
58-309 Wałbrzych

od 1.09.2017 r.
2017/2018

2 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 4 – klasy II i III

Zespół Szkół Nr 7 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

Szkoła Branżowa I stopnia Nr 1 ul. Kłodzka 29
58-308 Wałbrzych

od 1.09.2017 r.
2017/2018

3 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Nr 5 – klasy II i III

Zespół Szkół 
Politechnicznych 
"Energetyk"

al. Wyzwolenia 5 
58-300 Wałbrzych

Szkoła Branżowa I stopnia Nr 3 al. Wyzwolenia 5 
58-300 Wałbrzych

od 1.09.2017 r.
2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1515



Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Wałbrzycha na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz 
warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych lub włączenia dotychczasowych gimnazjów specjalnych do tych szkół:

1) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Gminę (01.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Adres innych lok. 

prow. zajęć 
dydakt., op. i 
wychow.

Warunki przekształcenia lub 
włączenia gimnazjum do szkoły 
podstawowej,
dzień zakończenia działalności 
gimnazjum specjalnego

Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 
szkołę 8-letnią SP 
/rok szkolny

1 Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 41
z klasami II i III gimnazjum 
specjalnego

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Socjoterapii

ul. Orkana 55
58-307 Wałbrzych

włączenie  Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego Nr 14 od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

2 Publiczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 10
z klasami II i III gimnazjum 
specjalnego

ul. Ogrodowa 5a
58-306 Wałbrzych

włączenie Publicznego Gimnazjum 
Specjalnego Nr 10 od 1.09.2017 r.
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

2) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez inne organy (01.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Organ prowadzący Warunki przekształcenia lub 

włączenia gimnazjum do szkoły 
podstawowej,
dzień zakończenia działalności 
gimnazjum specjalnego

Dzień rozpoczęcia 
działalności przez 
szkołę 8-letnią SP 
/rok szkolny

1 Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 33
z klasami II i III gimnazjum 
specjalnego

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy

ul. Strzegomska 20
58-308 Wałbrzych

Samorząd 
Województwa 
Dolnośląskiego

włączenie Gimnzajum Specjalnego Nr
15
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

2 Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 3
z klasami II i III gimnazjum 
specjalnego

Zespół Szkół 
Przyszpitalnych

ul. Batorego 4
58-300 Wałbrzych

Samorząd 
Województwa 
Dolnośląskiego

właczenie Gimnazjum Specjalnego Nr
16
- zakończenie działalności klas ww. 
gimnazjum – 31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/495/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1515



3) Szkoły ponadpodstawowe specjalne oraz klasy dotychczasowych szkół zawodowych specjalnych prowadzone przez Gminę (01.09.2017 – 
31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Dotychczasowa 

nazwa szkoły
Warunki przekształcenia/
dzień zakończenia 
działalności klas 

Dzień rozpoczęcia 
działalności / rok 
szkolny

Szkoły branżowe specjalne I stopnia

1 Branżowa Szkoła Specjalna I 
stopnia

Zespół Szkół 
Zawodowych 
Specjalnych

ul. Mickiewicza 24
58-300 Wałbrzych

Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa 
Specjalna

klasy II i III 
31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy

2 Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy

Zespół Szkół 
Zawodowych 
Specjalnych

ul. Mickiewicza 24
58-300 Wałbrzych 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do 
Pracy

klasy II i III
31.08.2019 r.

01.09.2017
2017/2018

3) Szkoły ponadpodstawowe specjalne prowadzone przez inne organy (01.09.2017 – 31.08.2019):
L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednoski Adres szkoły Organ prowadzący Dotychczasowa nazwa szkoły Dzień rozpoczęcia 

działalności / rok 
szkolny

Licea Ogólnokształcące

1 Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne

Zespół Szkół  
Specjalnych 
Przyszpitalnych

ul. Batorego 4
58-300 Wałbrzych

Samorząd 
Województwa 
Dolnośląskiego

Liceum Ogólnokształcące
Specjalne

01.09.2017
2017/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1515


		2017-03-30T12:26:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




